
UCHWAŁA NR BRM.0007.5.2020

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 31 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie art. 19c ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 688 i 1570) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr ORN.0007.118.2019 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie określenia trybu 
i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej w § 
5 w ust. 3 uchyla się zdanie drugie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Grzegorz Kłoczko

Id: 791F89F2-EEB4-4FAC-862D-0CD360A912D5. Podpisany Strona 1


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




